

DICHIARAZIONE DI RESISTENZA IN NEBBIA SALINA

Per la ditta

Nome ditta

DEI COMPONENTI RIVESTITI IN PVD A SCOPO DECORATIVO

Dato il Certificato di Prova n. 50667 del Laboratorio accreditato n° 0707
MTC s.r.l. (Avigliana, TO)

Vacuum Surtec srl sita in San Polo di Torrile (PR)
dichiara

che il rivestimento PVD TiCN (*Copper, Rose Gold, Bronze, Champagne*) depositato su provini in AISI 316 (200x100x10 mm) ha resistito al test in nebbia salina neutra, eseguito secondo le linee guida UNI EN ISO 9227:2012

I campioni hanno resistito per il tempo standard di 248 ore senza presentare distaccamenti del rivestimento (con superficie equivalente di diametro 0,8 mm o maggiore), o zone di corrosione del substrato (con superficie equivalente di diametro 0,8 mm o maggiore).

Vacuum Surtec srl
Azienda certificata ISO 9001:2008

Data:
23/05/2017